Elías.

**Quot sunt genera martyrii. Ca. iij.**

**M**artyrii genera seu species plures a doctoribus numerantur. Et et martyr ille dici possit qui in rerum habundantia seu ubertate constitutus: pietatem ac debitam abstinentiam seruat. Cuiusmodi fuit **Dauid**: fuit **Abraam**: et patriarcharum plures: qui cum diuicijs plurimis habundarent: ita parce vixerunt: quod homines iusti et secundum eorum omnipotentis dei reperti sunt. Et inter christianos principes multi. Et magis constantinus. **Theodosius maior et iunior**. **Lodouicus rex francie**. **Stephanus rex ungarie**: ut nunc provincie dicuntur: et alij plures: quos vere iustos dixit ecclesia. Dicunt etiam et martyrium esse pauperis illius qui pro dei honore suam largitus paupertatem: ut **Tobias** fuit: et vidua illa que duo erant misit in gazophylatium. Cuius generis inter christianos innumerati sunt reperiuntur. Addunt et aliud martyrii genus: castitatem in iuuetute: ut **Ioseph** fortiter et sancte in egypto suauiter. **Ad** nemo perfectus christo et sua misericordia adimpleuit: sequacesque illi fuerunt innumeri ut **Iobes euangelista**. **Stephanus primo martyr**. **Turbe monachorum** que in hoc agnuntur mirabiliter sunt secute. **Virginum seminarum exercitus innumerabiles: que christi**

Dauid.  
Abraam.

Constantinus.  
Theodosius.  
Lodouicus.  
Stephanus.  
ii

Tobias.  
Vidua duo  
era.  
Ioseph.  
Christus.  
Marta.  
Iohannes euang.  
Stephanus.